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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for indkøb og videresalg af fødevarer samt
gennemgået procedure for tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for bl.a. indkøb, varemodtagelse og opbevaring.
Vejledt konkret om reglerne for risikovurdering af aktiviteter
samt opbygning af risikoanalyse.
Gennemgået eksempel på risikoanalyse. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside http://www.riisbro.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret sporbarheden et led
tilbage og et led frem for chokolade samt gennemgået
virksomhedens procedure for sporbarhed. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af
fødevarer og fødevarekontaktmaterialer.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for bestilling og aftale med leverandøren
vedrørende afsendelse af økologiske fødevarer. Økologiske
fødevarer bliver afsendt direkte fra leverandøren til kunden.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske chokolade, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
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Emballage m.v.: Kontrolleret virksohedens procedure for sporbrhed et led frem og et led tilbage for
fødevarekontktmaterialer. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens procedure for indhentning af overensstemmelseserklæringer fra leverandøren. Set
overensstemmelseserklæring for AYAIDA drikkeflaske og træ udstyr fra Rosendahl. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for glasflaske med rød neopren overtræk købt fra EU land. Følgende
er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en overensstemmelseserklæring for glasflasken med plast låg og
silikone pakning. Virksomheden kan fremvise testrapport fremsendt af leverandøren. I testrapporten er der
foretaget analyser for overholdelse af grænseværdierne for bly og cadmium i henhold til EU direktivet 84/500,
overholdelse af plastforordningen 10/2011 samt sensorisk analyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for indhentning af overensstemmelseserklæring fra leverandører.


